महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग

निवीदा सुचना क्र. - ७/ सन २०२०-२१

कार्यकारी अभियंता, यात्रिकी अभियात्रिको कर्मशाळा विभाग, नागपुर, जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम कंत्राटदाराकडून खालील कामांकरीता B-1 नमुन्यातील २ पाकटीच्या पध्दतीत निविदा मार्गवित आहेत. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा विभाग, नागपूर, यांने राष ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारल्या जाणार नाही. महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग शासन निर्णय क्रमांक संकिणं/१११७/प्र.क्र.१०४/१७/यांत्रिकी दि. १४.०३.२०१८ अन्वये खालील कामांकरीता निविदा सादर करणारे पात्र कंत्राटदार, जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडे पंजिकृत असणे आवश्यक नाही.

सदर निविदा सूचना जलसंपदा विभागाच्या वेबसाइंटवरील क्र. www.mahayantriki.gov.in या संकेस्थळावर बधावयास मिळेल.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजीत निविदा किंमत (जीएसटी वगळन)	बयाना रक्कम	सुरक्षा ठेव रक्कम	कोरी निवीदा प्रपत्राची किंमत	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी
8)	जे.सी.बी.जे.एस१४० क्र.१३१८२७९ चे दुरुस्ती कामे.	र,२,०३,७९०/-	2,800/-	₹,१००/-	५००/- + जीएसटी ६०/-	१ महिना

निविदा विक्रीचा कालावधी :- दि.१४.०१.२०२१ ११.०० वाजेपासून ते दि.२१.०१.२०२१ १८.०० वाजेपर्यंत निविदा सादर करण्याचा अंतिम कालावधी :- दि.१४.०१.२०२१ ११.०० वाजेपासून ते दि.२२.०१.२०२१ १८.०० वाजेपर्यंत

निविदा उघडण्याचा कालावधी :- दिनांक २५.०१.२०२१ १६.०० पासून कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा विभाग, नागपुर यांच्या कार्यालयात.

कृपया नोंद घ्यावी - अटी :-

- १) वरील कामाची निविदा दोन स्वतंत्र लिफाफ्यामधे (Envelope) पाठवावयाची आहे.
- २) कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा विभाग, लिक रोड, सदर नामपूर यांचे कार्यालयामध्ये सूचना फलकावर सविस्तर सूचना पहावयास मिळेल.
- को-या निविदा अर्जाची किंमत रोखीने स्वीकारण्यात येईल व कोरे निविदा प्रपत्र पोस्टाने पाठिवण्यात थेणार नाही.
- ४) कोरी निविदा खरेदीच्या अजांसोबत सक्षम अधिका-याने प्राधिकृत केलेली खालील कागदपत्रे जोडणे आवश्यक
- अ) सेवा व वस्तु यांची नोंदणी प्रमाणपत्राची साक्षांकीत प्रत.(GST)
- ५) बयाना रक्कम शंडयुल बँकेच्या १ वर्ष मुदतीच्या टर्म डिपॉझिट रशीदच्या स्वरूपात कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी अभियांत्रिको कर्मशाळा, विभाग, नागपुर यांच्या नावे असावे.
- ६) कोणतेही कारण न देता निविदेतील एखादी बाब किंवा सर्व निविदा रद्य करण्याचा अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवला आहे.
-) निविदा दराची विधी ग्राहयता ६० दिवसाची राहील.
- ८) "विभागीय सुचना फलकावर प्रसिध्द होणा-या निविदा उघडण्याची तारीख व वेळेनुसार कंत्राटदाराने किया त्यांच्या अधिकृत प्रतिनिधीने उपस्थित रहावे अन्यथा निविदा उघडल्यास कोणतीही तकार स्वीकारली जाणार नाही."

जा.क. ५९ /लेखा शाखा.२/निवीदा सुचना क्र.७/२०२०-२१

कार्यालय, कार्यकारी अभियंता यात्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा विभाग, नागपूर E-mail-eemewdngp@yahoo.com

Phone No.- 0712-2981048 বিনাক: ৭৭ ৭ এ০২ চ

(ई.म.आत्राम) कार्यकारी अभियंता टोंट यांत्रिकी अभियांत्रिकी कर्मशाळा विभाग, नागपूर

प्रत - मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, नागपूर यांना माहितीसाठी सविनय सादर 🗪

प्रत - मंडळ कार्यालय सुचना फलक.

प्रत - विभागीय कार्यालय सुचना फलक.

Government of Maharashtra Water Resources Department

Office of Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division Nagpur Phone No.0712-2981048 Email-eemewdngp@yahoo.in

TENDER NOTICE NO.7/2020-21

Application for E Tender in the B1 form (In the form of Two Envelope Format) (Percentage rate) for the following work is invited Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur, Water Resources Dept, Govt. of Maharashtra from eligible contractors having experience of such type of works mentioned herein. All rights are reserved to reject/ accept any or all Tender documents with Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur. Conditional tender will NOT be accepted. As per GR No. Misc./1117/Case No. 104/17/Mechanical Dated 14.03.2018 of Water Resource Department, Govt. of Maharashtra, it is NOT MANDATORY for the Contractor submitting tender for the said work(s) to be registered as a Machanical Contractor under Mechanical Organisation, WRD, Govt. of Maharashtra.

Sr. No.	stered as a Mechanical Contractor under Name of Work	1. Estimated Cost (Excluding GST) 2. E.M.D. 3. Security Deposit (in Rs.)	Tender Schedule	Tender opening schedule
1	2	3	4	5
1.	Repairs to Complete Engine & Hydraulic pump of JCB JS 140 Sr.No.1318279	2,03,790/-	Period of sale of tender - 14.01.2021 (11:00) to 21.01.2021 (18:00) Period of Submission of tender - 14.01.2021 (11:00) to 22.01.2021 (18:00)	Tender opening 25.01.2021 (16:00) Venue - Offic of Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur

1) Tender to be submitted in two separate envelopes.

The detail notice can be seen from Notice Board of office Executive Engineer.

Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur.

 Only cash shall be accepted for blank tender form & blank tender form will not be send by post.

4) The Tender Application must be enclosed with

1) GST registration certificate

5) Earnest money One Year Bank Guarantee / Demand Draft of any Nationalized or Scheduled Bank in favor of the Executive Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur payable at Yagpur.

6) All rights are reserved to reject/accept any or all Tender documents with Executive

Engineer, Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur.

7) Tender acceptance for minimum period of 60 days.

 Contractor or authorised agent must be present themselves on the date & time as per tender notice, otherwise no complaints will be accepted after opening of tender.

No.	/AC-2/Tender Notice No.7/2020	Office of the Executive Engineer,	
E-mail: eemewdngp@yahoo.in		Mechanical Engineering Workshop Division, Nagpur	
Phone N	10.0712-2981048	Date	

(LM.Atram)

Executive Engineer

Mechanical Engineering Workshop Division,